
Elenco delle linee e cadenza settimanale attualmente in vigore 
 

 

NR. LINEA 
 

ZONA 
 

GIORNI 

LINEA 1 TIVOLI - BIVIO SAN POLO 
Dal lunedì al venerdì 
Orario antimeridiano 

LINEA 2 VILLA ADRIANA 
Dal lunedì al venerdì 
Orario Antimeridiano 

LINEA 3 
PATERNO - VILLA 
ADRIANA 

Dal lunedì al venerdì 
Orario antimeridiano e 
pomeridiano 

LINEA 4 
PONTELUCANO- 
VILLAGGIO ADRIANO 

Dal lunedì al venerdì 
Orario antimeridiano e 
pomeridiano 

 

LINEA 5 
FAVALE – CASAL 
BELLINI - 
CAMPOLIMPIDO 

Dal lunedì al venerdì 
Orario antimeridiano 
e pomeridiano 

LINEA 6 TIVOLI TERME 
Dal lunedì al venerdì 

Orario antimeridiano e pomeridiano 

LINEA 7 
TIVOLI TERME-ZONA 

STACCHINI 
Dal lunedì al venerdì 

Orario antimeridiano e pomeridiano 

LINEA 8 
TIVOLI TERME-ZONA 
BORGONUOVO 

Dal lunedì al venerdì 
Orario antimeridiano 

 

LINEA 9 (H) 
DISABILI scuole 
PRIMARIE E SECONDARIA 
I ° grado linea ordinaria 

Dal lunedì al venerdì 
Orario antimeridiano 

LINEA 10 TIVOLI - ARCI 
Dal lunedì al venerdì 
Orario antimeridiano e 
pomeridiano 

 

LINEA 1 MATERNA 
Linea diretta Comune – 
Plesso Giordani Tivoli II 
Viale Picchioni 

 

Dal lunedì al venerdì orario 
antimeridiano e pomeridiano 

 
LINEA 2 MATERNA 

Linea diretta Comune – 
Plesso Don Nello del 
Raso Tivoli I Via 
Francesco 
Bulgarini 

 
Dal lunedì al venerdì 

Orario antimeridiano e pomeridiano 



 
 

 
 
 

ENTRATA 
SCUOLA PRIMARIA BIVIO SAN POLO VIA DEI PLATANI ORE 8:00 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

07:15 VIA DELLE NAZIONI UNITE BANCARELLA ALBERONE 

07:20 VIA MONTI LUCRETILI CROCETTA 
07:25 VIA TIBURTINA VALERIA KM.36,800 SEMAFORO VIGILI DEL FUOCO 

07:30 PIAZZA MASSIMO ASL 

07:40 STRADA CAROLI BIVIO S.POLO 

07:45 VIA DI VILLA CUCUZZA N.1  

07:50 VIA SCUOLE RURALI N.39  

07:55 VIA V. TERRACINI N.32  

ARRIVO A SCUOLA  

 

USCITA 
SCUOLA PRIMARIA BIVIO SAN POLO VIA DEI PLATANI DAL LUNEDI’ AL GIOVEDI’ ORE 13:40 VENERDI’ ORE 
13:10 

 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

13:50 VIA TIBURTINA VALERIA KM.36,800 SEMAFORO VIGILI DEL FUOCO 
14:00 VIA MONTI LUCRETILI N.39 CROCETTA 

14:10 STRADA S. POLO N. 58/59  

14:15 STRADA CAROLI N.6  

14:20 VIA DI VILLA CUCUZZA N.1  

14:25 VIA SCUOLE RURALI N.39  

14:30 VIA V. TERRACINI N.32  

14:35 PIAZZA MASSIMO ASL 

14:40 VIA DELLE NAZIONI UNITE BANCARELLA ALBERONE 

14:45 VIA EMPOLITANA FIORARIO RONCI 

FINE CORSA  

LINEA 1 TIVOLI – BIVIO SAN POLO 



 
 
 
 
 

ENTRATA 
SCUOLA MEDIA PACIFICI VIA LEONINA, ORE 8:00 
SCUOLA PRIMARIA ”M. TERESA DI CALCUTTA” VIA LEONINA, ORE 8:20 
SCUOLA PRIMARIA “IQBAL MASIH” VIA ROSOLINA, ORE 8:30 

 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

07:45 VIA GALLI VICINO BAR QUADRIFOGLIO 
07:47 VIA ROSOLINA  

07:50 VIA DI ROCCABRUNA VICINO “VILLA ADRIANA” 

07: 55 VIA LAZIO  

07: 57 VIA G. MARCONI AVANTI STRADA PADRE PIO 

ARRIVO A 
SCUOLA 

  

08:00 SCUOLA MEDIA VIA LEONINA  

08:20 SCUOLA ELEMENTARE VIA LEONINA  

08:30 SCUOLA ELEMENTARE VIA ROSOLINA  

 
 

USCITA 
SCUOLA PRIMARIA VIA LEONINA “M. TERESA DI CALCUTTA” ORE 13:20 
SCUOLA PRIMARIA VIA ROSOLINA “IQBAL MASIH” ORE 13:30 
SCUOLA MEDIA VIA LEONINA “PACIFICI” ORE 14:00 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

14:05 VIA GALLI VICINO BAR QUADRIFOGLIO 

14: 07 VIA ROSOLINA  

14:10 VIA DI ROCCABRUNA DIETRO “VILLA ADRIANA” 

14: 15 VIA ROSOLINA DI FRONTE A VIA LAZIO 
14: 20 VIA G. MARCONI AVANTI STATUA PADRE PIO 

FINE CORSA   

LINEA 2 TIVOLI – VILLA ADRIANA 



 
 
 

ENTRATA: 

SCUOLA MEDIA “PACIFICI” VIA LEONINA, ORE 8:00  

SCUOLA PRIMARIA “ M. TERESA DI CALCUTTA” VIA LEONINA, ORE 8:20 

SCUOLA PRIMARIA “IQBAL MASIH” VIA ROSOLINA, ORE 8:30 

 
 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

07:45 VIA TIBURTINA VALERIA ALTEZZA BENZINAIO TRELLEBORG  

07:47 VIA DEGLI ORTI CIVICI N.94 DI FRONTE FRUTTERIA 
07:47 VIA DEGLI ORTI CIVICI N.83 ALTEZZA MECCANICO 

07:52 VIA PATERNO ALTEZZA PALAZZONI 

07:52 VIA PATERNO ALTEZZA VILLETTE GIALLE 

07:55 VIA COCCANARI N. 12 ALTEZZA CANCELLO ROSSO 

07:56 VIA COCCANARI N. 24 ALTEZZA FERRAMENTA 

ARRIVO A SCUOLA  

08:00 SCUOLA MEDIA VIA LEONINA 

08:20 SCUOLA ELEMENTARE VIA LEONINA 

08:30 SCUOLA ELEMENTARE VIA ROSOLINA 
 
 

USCITA ANTIMERIDIANA        

SCUOLA PRIMARIA “IQBAL MASIH” VIA LEONINA ORE 13:20                                                                                              
SCUOLA PRIMARIA “ M. TERESA DI CALCUTTA” VIA ROSOLINA ORE 13:30                                                            
SCUOLA MEDIA “PACIFICI” VIA LEONINA VIA LEONINA ORE 14:00 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

14: 05 VIA TIBURTINA VALERIA ALTEZZA BENZINAIO TRELLEBORG 

14: 07 VIA DEGLI ORTI CIVICI N.94 DI FRONTE FRUTTERIA 

14: 10 VIA DEGLI ORTI CIVICI N.83 ALTEZZA MECCANICO 

14: 15 VIA PATERNO ALTEZZA PALAZZONI 
14: 20 VIA PATERNO ALTEZZA VILLETTE GIALLE 

14: 22 VIA COCCANARI N. 12 ALTEZZA CANCELLO ROSSO 

14: 25 
 

VIA COCCANARI N. 24 ALTEZZA FERRAMENTA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LINEA 3 PATERNO - VILLA ADRIANA 



USCITA POMERIDIANA 
SCUOLA PRIMARIA VIA ROSOLINA “IQBAL MASIH” ORE 16:00 

      SCUOLA PRIMARIA VIA LEONINA “M. TERESA DI CALCUTTA” ORE 16:20  
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

16: 15 VIA GALLI VICINO BAR QUADRIFOGLIO 

16: 17 VIA ROSOLINA  

16: 20 VIA DI ROCCABRUNA DIETRO “VILLA ADRIANA” 

   
16: 23 VIA G. MARCONI AVANTI STATUA PADRE PIO 

   

   

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

16: 30 VIA TIBURTINA VALERIA ALTEZZA BENZINAIO TRELLEBORG 

16: 35 VIA DEGLI ORTI CIVICI N.94 DI FRONTE FRUTTERIA 

16: 37 VIA DEGLI ORTI CIVICI N.83 ALTEZZA MECCANICO 

16: 40 VIA PATERNO ALTEZZA PALAZZONI 
16: 43 VIA PATERNO ALTEZZA VILLETTE GIALLE 

16: 46 VIA COCCANARI N. 12 ALTEZZA CANCELLO ROSSO 

16: 48 
 

VIA COCCANARI N. 24 ALTEZZA FERRAMENTA 

 
FINE CORSA 



 
 
 

ENTRATA: 

SCUOLA MEDIA “PACIFICI” VIA LEONINA ORE 8:00 

SCUOLA PRIMARIA VIA LEONINA ORE 8:20 

SCUOLA PRIMARIA VIA ROSOLINA ORE 8:30 
 
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

07:30 VIA PONTE LUCANO N.66   

07:40 VIA MAREMMANA INFERIORE ZONA CAMPANELLE 

07:45 VIA DELLE CENTO CAMERELLE N. 61A  

07:49 VIA GIULIA SABINA N. 2 VILLAGGIO ADRIANO 

07:51 VIA DEL PRITANEO VILLAGGIO ADRIANO 

07:52 VIA DELLE TERME VILLAGGIO ADRIANO 

07:54 VIA DEL CANOPO VILLAGGIO ADRIANO 

07:57 STRADA GALLI  

08:00 ARRIVO A SCUOLA 
SCUOLA MEDIA VIA LEONINA 

 

08:20 SCUOLA ELEMENTARE VIA LEONINA  

08:30 SCUOLA ELEMENTARE VIA ROSOLINA  

 
 

USCITA ANTIMERIDIANA 

SCUOLA PRIMARIA “M. T. CALCUTTA” ORE 13:20 
SCUOLA PRIMARIA2 IQBAL MASIH” ORE 13:30 
SCUOLA MEDIA “PACIFICI” ORE 14:00 

 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

14:10 VIA NAZIONALE TIBURTINA N.6 VILLANOVA 

14:20 VIA PONTE LUCANO N.66  

14:30 VIA DELLE TERME VILLAGGIO ADRIANO 

14:32 VIA DEL CANOPO VILLAGGIO ADRIANO 

14:38 VIA DEL PRITANEO VILLAGGIO ADRIANO 

 

USCITA POMERIDANA 

SCUOLA PRIMARIA “M. T. CALCUTTA” ORE 13:20 
SCUOLA PRIMARIA2 IQBAL MASIH” ORE 13:30 
SCUOLA MEDIA “PACIFICI” ORE 14:00 

 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

16:22 VIA NAZIONALE TIBURTINA N.6 VILLANOVA 

16:25 VIA PONTE LUCANO N.66  

16:33 VIA DELLE TERME VILLAGGIO ADRIANO 

LINEA 4 VILLA ADRIANA 



16:36 VIA DEL CANOPO VILLAGGIO ADRIANO 

16:40 VIA DEL PRITANEO VILLAGGIO ADRIANO 



 
 

 
ENTRATA 

VIA GUERRINO LIBERTUCCI SCUOLA MEDIA “DE ANDRE’” ORE 8:10 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

PRIM0 GIRO : MEDIE 

07:30 VIA FAVALE N.46 FERMATA CAT  

07:50 VIA COLLE NOCELLO N.16 PIAZZA FRONTE N°35 
07:55 VIA CAMPOLIMPIDO N.20  

08:01 VIA CASALE BELLINI N.10 FRONTE SUPERMERCATO 

08:02 VIA CASALE BELLINI N.17 DIFRONTE PIAZZA FONTANILE 

08:05 VIA GIANLORENZO BERNINI N.1 FRONTE -BAR PALAZZI 

08:08 VIA CAMPOLIMPIDO N.120  

08:10 V.GUERRINO LIBERTUCCI ARRIVO SCUOLE MEDIE D'ANDRE' 

 
 

ENTRATA 
VIA G. CROCE SCUOLA ELEMENTARE ORE 8:40 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

SECONDO GIRO: PRIMARIA 
08:12 PARTENZA V. GUERRINO LIBERTUCCI SCUOLE MEDIE  

08:15 VIA GALLOTTI FRONTE VILLE ROSSE 

08:20 VIA GALLOTTI DI FRONTE BAR SUPERMERCATO 

08:21 VIA GALOTTI 
DI FRONTE RESIDENCE VILLA 
D'ESTE 

08:22 STRADA COLLE NOCELLO DOPO AGRICOLA CAPRIOTTI 
 STRADA COLLE NOCELLO PIAZZA - FRONTE N° 35 

08:23 V.FAVALE FONTANILE BOSCHI 

08:24 VIA FAVALE FERMATA CAT 

08:26 VIA CASAL BELLINI DI FRONTE SUPERMERCATO 
08:30 VIA CASAL BELLINI FRONTE PIAZZA FONTANILE 

08:32 VIA CASAL BELLINI INCROCIO 

08:33 STRADA FAVALE DI FRONTE FRANTOIO 

08:35 V.GIANLORENZO BERNINI FRONTE -BAR PALAZZI 
   

08:40 VIA G. CROCE ARRIVO SCUOLE ELEMENTARI 

 
 
       USCITA ANTIMERIDIANA 
       VIA G. CROCE SCUOLA PRIMARIA ORE 13:20 
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

PRIMO GIRO: PRIMARIE 
13:00 VIA FAVALE N.16 SALE ACCOMPAGNATRICE  

13:22 V.G. CROCE N.1 SCUOLA ELEMENTARE 

13:28 VIA COLLE NOCELLO N.16 PIAZZA FRONTE N° 35 

13:30 VIA PIERGIORGIO GALLOTTI N.4 FRONTE VILLE ROSSE 

13:33 VIA CASAL BELLINI N.10 DI FRONTE SUPERMERCATO 

LINEA 5 TIVOLI – CAMPOLIMPIDO – CASAL BELLINI- FAVALE 



13:35 VIA CASAL BELLINI N.17 FRONTE PIAZZA FONTANILE 

13:40 V. GIAN LORENZO BERNINI N.1 FRONTE - BAR PALAZZI 

13:42 VIA FAVALE N.1 FONTANILE BOSCHI 

13:44 VIA FAVALE N.16 FERMATA CAT 
 
 

     USCITA 

      VIA GUERRINO LIBERTUCCI SCUOLA MEDIA “DE ANDRE’ “ ORE 14:10 
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

SECONDO GIRO: MEDIE 
14:10 VIA GUERRINO LIBERTUCCI SCUOLE MEDIE  

   

14:17 VIA CAMPOLIMPIDO N.20 DISABILE CARROZZATA 

14:21 VIA COLLE NOCELLO N. 16 PIAZZA FRONTE N°35 

14:28 VIA GIANLORENZO BERNINI N.1 FRONTE -BAR PALAZZI 

14:30 VIA CASAL BELINI N.10 FRONTE SUPERMERCATO 

14:34 VIA CASALE BELLINI N.17 DIFRONTE PIAZZA FONTANILE 

14:40 VIA FAVALE N.46 FERMATA CAT 



     USCITA POMERIDIANA 
      VIA G. CROCE SCUOLA PRIMARIA ORE 16:15 
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

 
16:10 V.G. CROCE N.1 SCUOLA ELEMENTARE  

16:15 VIA COLLE NOCELLO N.16 PIAZZA FRONTE N° 35 

         16:25 VIA PIERGIORGIO GALLOTTI N.4 FRONTE VILLE ROSSE 

   

16:30 VIA CASAL BELLINI N.10 DI FRONTE SUPERMERCATO 

16:35 VIA CASAL BELLINI N.17 FRONTE PIAZZA FONTANILE 

16:40 V. GIAN LORENZO BERNINI N.1  FRONTE - BAR PALAZZI 

16:42 VIA FAVALE N.1  FONTANILE BOSCHI 

16:44 VIA FAVALE N.16  FERMATA CAT 



 

 
 
 

 

ENTRATA 

VIA TOMMASO NERI SCUOLA MEDIA ORAZIO ARRIVO ORE 7:52 
VIA T. NERI SCUOLA PRIMARIA T. NERI ORE 8:10 
VIA della AERONAUTICA SCUOLA PRIMARIA BORGONUOVO ORE 8:15 
VIA COLLODI SCUOLA PRIMARIA G RODARI ore 8:25 

 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

07:35 VIA DEL BARCO N.4 CANCELLO DOMUSPATRIA 

07:37 VIA DORANDO PETRI DI FRONTE CARROZZERIA 
07:40 VIA DEI LAGHI PALO DELLA LUCE 

07:42 VIA G. BELLI INCROCIO PALAZZI ABCD 

07:43 VIA TRILUSSA N.4 CURVONE 

07:44 VIA ELSA MORANTE RESIDENCE ULIVI 

07:47 VIA FRANCESCO PETRARCA CARDETO 

07:48 VIA PIRANDELLO INCROCIO VIA VINCENZO MONTI 
07:49 VIA PIRANDELLO DI FRONTE TENDE CORBO 

07:52 ARRIVO SCUOLA MEDIA ORAZIO  

 

08:10 
ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE 
T.NERI 

 

08:15 
ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE 
BORGONUOVO 

 

08: 25 
ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE 
G.RODARI 

 

 
 

 
USCITA 

V. T NERI SCUOLA PRIMARIA “T. NERI” ARRIVO ORE 13:00 

V. T NERI DISTACCAMENTO SCUOLA PRIMARIA “T. NERI” PLESSO  “ORAZIO” ORE 13:00 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

PRIMO GIRO: PRIMARIA 
13:05 VIA PIRANDELLO INCROCIO VIA VINCENZO MONTI  

13:05 VIA PIRANDELLO DI FRONTE TENDE CORBO 
13:10 VIA G. BELLI INCROCIO PALAZZI ABCD 

13:15 VIA TRILUSSA N.4 CURVONE 

13:20 VIA ELSA MORANTE RESIDENCE ULIVI 

13:25 VIA PARINI N.11 A CANCELLO VERDE 

13:38 VIA GIOSUE' CARDUCCI DI FRONTE PIAZZETTA 

LINEA 6 TIVOLI TERME 



USCITA 

 

VIA T. NERI SCUOLE MEDIE “ORAZIO” ORARIO 14:10 
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

SECONDO GIRO: MEDIE 

14:20 VIA PIRANDELLO INCROCIO VIA VINCENZO MONTI  

14:22 VIA G. VERGA PIAZZALE PALAZZI 

14:26 VIA PIRANDELLO TENDE CORBO 
14:30 VIA G. BELLI INCROCIO PALAZZI ABCD 

14:33 VIA TRILUSSA N.4 CURVONE 

14:35 VIA PARINI N. 11 A CANCELLO VERDE 
14:38 VIA GIOSUE' CARDUCCI PIAZZETTA 

14:40 VIA CESARE AUGUSTO FORNARETTO 

14:42 VIA UGO LA MALFA PIAZZA 

 
USCITA POMERIDIANA TEMPO PIENO 
VIA DELL’ AERONAUTICA SCUOLA PRIMARIA “BORGONUOVO”, ORE 16:00 
VIA CARLO COLLODI SCUOLA PRIMARIA “G. RODARI” ORE 16:05 
V. T NERI DISTACCAMENTO SCUOLA PRIMARIA “T. NERI” PRESSO PLESSSO “ORAZIO” ORE 16:25 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO F ERMATA   

POMERIDIANA 

16: 05 VIA PIRANDELLO INCROCIO VIA VINCENZO MONTI  

16: 10 VIA G. VERGA PIAZZALE PALAZZI 

16: 15 VIA PIRANDELLO TENDE CORBO 

16: 18 VIA G. BELLI INCROCIO PALAZZI ABCD 

16: 20 VIA TRILUSSA N.4 CURVONE 

16: 22 VIA PARINI N. 11 A CANCELLO VERDE 

16: 25 VIA GIOSUE' CARDUCCI PIAZZETTA 

16: 27 VIA CESARE AUGUSTO FORNARETTO 

16: 30 VIA UGO LA MALFA PIAZZA 



 
 
 

ENTRATA 

SCUOLA MEDIA ORAZIO ARRIVO ORE 7:55 
VIA T. NERI SCUOLA PRIMARIA T. NERI ORE 8:10 
VIA della AERONAUTICA SCUOLA PRIMARIA BORGONUOVO ORE 8:15 
VIA COLLODI SCUOLA PRIMARIA G RODARI ore 8:25 

 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

07:20 VIA CESURNI  

07:25 VIA VIVALDI  

07:27 VIA G. VERDI, 4  

07:29 VIA M. CONVERSI, 1  

07:30 VIA BELLINI  

07:38 INVERSIONE 5  

07:35 VIA BELLINI,1  

07:37 VIA BORGO SANTO SPIRITO  

07:38 PASSAGGIO A LIVELLO  

07:40 VIA ALBUCCIONE, 3  

07:45 VIA E. BERLINGUER  

07:50 CABINA ELETTRICA  

07:55 VIA O RESBIGHI  

 ENTRATA SCUOLE  

08:00 ENTRATA SCUOLA MEDIA  

08:10 SCUOLA ELEMENTARE T. NERI  

08:15 SCUOLA ELEMENTARE BORGONUOVO  

08: 25 SCUOLA ELEMENTARE G.RODARI  

 

 

USCITA 

VIA della AERONAUTICA SCUOLA PRIMARIA BORGONUOVO ORE 13:10 
VIA T. NERI SCUOLA PRIMARIA T. NERI ORE 13:15 
VIA COLLODI SCUOLA PRIMARIA G RODARI ore 13:20 
VIA T. NERI SCUOLE MEDIE “ORAZIO” ORARIO 14:10 

 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

14:15 VIA PIO IX  

14:20 VIA O. RESPIGHI  

14:25 V.ENRICO BERLINGUER ALTEZZA CABINA ELETTRICA 

14:30 VIA ALBUCCIONE  

14:35 BORGO SANTO SPIRITO VICINO PASSAGGIO A LIVELLO 

14:35 INVERSIONE DI FRONTE AL CIVICO 18  

14:35 VIA BELLINI  

14:40 V. M. CONVERSI  

14:45 V.G. VERDI, 5  

14:45 V.VIVALDI ANGOLO VIA G. VERDI 
14:50 VIA CESURNI, 7  

14:55 VIA TIBURTINA, 1 BENZINAIO FRONTE MC DONALD 

LINEA 7 TIVOLI TERME 



USCITA POMERIDIANA TEMPO PIENO 

VIA DELL’ AERONAUTICA SCUOLA PRIMARIA “BORGONUOVO”, ORE 16:00 
VIA T. NERI SCUOLA PRIMARIA “T. NERI” ORE 16:10 
V. COLLODI SCUOLA PRIMARIA “GIANNI RODARI” ORE 16:25 

 
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

GIRO POMERIDIANO 

16:00 VIA DELL’ AERONAURTICA S.N.C   

16:05 VIA O. RESPIGHI  

16:07 V.ENRICO BERLINGUER ALTEZZA CABINA ELETTRICA 

16:10 VIA ALBUCCIONE  

16:13 BORGO SANTO SPIRITO VICINO PASSAGGIO A LIVELLO 

16:15 INVERSIONE DI FRONTE AL CIVICO 18  

16:17 VIA BELLINI  

16:20 V. M. CONVERSI  

16:22 V.G. VERDI, 5  

16:25 V.VIVALDI ANGOLO VIA G. VERDI 

16:27 VIA CESURNI, 7  

16:30 VIA TIBURTINA, 1 BENZINAIO FRONTE MC DONALD 



 
 
 

ENTRATA 

VIA TOMMASO NERI SCUOLA MEDIA “ORAZIO” ORE 8:00 
VIA DELL’AERONAUTICA SCUOLA PRIMARIA “BORGONUOVO” ORE 8.10 
VIA T. NERI SCUOLA PRIMARIA “T. NERI ORE” 8:20 
VIA COLLODI SCUOLA PRIMARIA “GIANNI RODARI” ORE 8:25 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

07:40 VIA ARCADI SIBILLINI VICINO ASILO 

07:43 VIA DELL'AERONAUTICA VICINO SCUOLE E. BORGONUOVO 
07:45 VIA LAGO COLONNELLE VICINO SCUOLE E. BORGONUOVO 

07:45 VIA PIO IX VICINO ASILO GIALLO 
 ATTRAVERSARE TIBURTINA  

07:50 VIA VINCENZO MONTI VICINO CASERMA CARABINIERE 

07:53 VIA GIOVANNI PASCOLI VICINO CASERMA CARABINIERE 

07:55 VIA CARDUCCI VICINO CASERMA CARABINIERE 

 

8:00 
ARRIVO SCUOLA 
MEDIE ORAZIO 

 

8:10 ELEMENTARI BORGONUOVO” 
8:20 ELEMENTARI “T. NERI ” 
8:25 ELEMENTARE “GIANNI RODARI” 

 
 

 
USCITA 

VIA PIO IX SCUOLA ELEMENTARE BORGONUOVO ORE 13:10 
VIA T. NERI SCUOLA ELEMENTARE T. NERI ORE 13:15 
VIA COLLODI SCUOLA ELEMENTARE GIANNI RODARI ORE 13:20 
VIA TOMMASO NERI SCUOLA MEDIA “ORAZIO” ORE 14:00 

 

 
ORA 

FERMATA 
VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA 

14:05 TIBURTINA  

14:10 VIA DEL BARCO VICINO EMME PIU' 

14:12 VIA CESARE AUGUSTO FORNARETTO 

 

14:15 
 

VIA UGO LA MALFA 
 

VICINO PASSAGGIO A LIVELLO 

14:17 VIA GIOVANNI PASCOLI VICINO CASERMA CARABINIERI 

14:18 VIA CARDUCCI VICINO CASERMA CARABINIERI 
 TIBURTINA  

14:20 VIA PAOLO D'EGINA VICINO ASILO 

14:22 VIA PIO IX VICINO ASILO 

14:25 VIA ARCADI SIBILLINI VICINO ASILO 

14:27 VIA DELL'AERONAUTICA VICINO ASILO 

14:30 VIA LAGO COLONNELLE VICINO ASILO 

LINEA 8 TIVOLI TERME 



 

 
 
 

La linea 9H serve le necessità degli alunni diversamente abili, quindi la linea viene organizzata in funzione 

delle singole esigenze che si determinano ogni anno in base ai richiedenti il servizio, attualmente risultano 

effettuate 

ENTRATA 

SCUOLA PRIMARIA MONTESSORI Via PATERNO ORE 8:30 
SCUOLA MEDIA F. D’ANDRE’ Via G LIBERTUCCI ORE 8:00 
SCUOLA MEDIA BACCELLI Via dei Pini ORE 830 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO SCUOLA 

08:30 VIA NAZIONALE TIBURTINA 125 PRIMARIA MONTESSORI 

08:30 V DI PONTE LUCANO 57 PRIMARIA MONTESSORI 

08:30 VIA ROSOLINA 39 PRIMARIA MONTESSORI 
08:00 VIA DI CAMPOLIMPIDO 106 MEDIE F. D’ANDRE’ 

08:20 VIA EMPOLITANA, 247 MEDIE BACCELI 

 

 USCITA 
 

SCUOLA PRIMARIA MONTESSORI Via PATERNO ORE 12:30 
SCUOLA MEDIE F. D’ANDRE’ Via G LIBERTUCCI ORE 14:00 
SCUOLA MEDIA BACCELLI  Via dei PINI ORE 13,15 

 
 

ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA ALUNNI 
 

12:30 VIA NAZIONALE TIBURTINA 125 ABITAZIONE PRIVATA  

12:30 V DI PONTE LUCANO 57 ABITAZIONE PRIVATA  

12:30 VIA ROSOLINA 39 ABITAZIONE PRIVATA  

14:00 VIA DI CAMPOLIMPIDO 106 ABITAZIONE PRIVATA  

13:30 VIA EMPOLITANA, 247 ABITAZIONE PRIVATA  

    

LINEA 9 H CORSA RELATIVA AL TRASPORTO DEI DIVERSAMENTE ABILI 



 
 

ENTRATA 

SCUOLE SECONDARIE “A. BACCELLI” ORE 8:00 

SCUOLA PRIMARIA “I. GIORDANI” 08:05 
 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

PRIMARIA /SECONDARIA 
07:20 VIA EMPOLITANIA N.184 FERMATA COTRAL  

07:25 VIA EMPOLITANIA N.219 PIAZZALE CIMITERO 

07:35 STRADA ARCI N.24/26 ALIMENTARI 
07:40 STRADA ARCI N.66/68 FONTANELLA 

07:44 STRADA ARCI N.70 VACCHERIA 

07:46 STRADA ARCI N.72  

07:48 VIA EMPOLITANA N.336 STADIO OLIMPICO GALLI 

07:50 VIA EMPOLITANA N.239 BAR MOVIDA 

07:50 VIA ACQUA REGNA N.121 FERMATA COTRAL 

08:00 ARRIVO 
SCUOLE ELEMENTARI 
SCUOLE MEDIE 

 

 
 

USCITA 

SCUOLA PRIMARIA “I. GIORDANI” 13:05/13:15 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA RIFERIMENTO FERMATA  

PRIMO GIRO PRIMARIA 
13:15 VIA EMPOLITANIA N.184 FERMATA COTRAL  

13:20 VIA EMPOLITANIA N.219 PIAZZALE CIMITERO 

13:25 STRADA ARCI N.24/26 ALIMENTARI 

13:28 STRADA ARCI N.66/68 FONTANELLA 

13:30 STRADA ARCI N.70 VACCHERIA 
13:35 STRADA ARCI N.72  

13:40 VIA EMPOLITANA N.336 STADIO OLIMPICO GALLI 

13:42 VIA EMPOLITANA N.239 BAR MOVIDA 
13:44 VIA EMPOLITANA N.250  

13:50 VIA ACQUA REGNA N.121 FERMATA COTRAL 

LINEA 10 ARCI 



USCITA 

SCUOLA SECONDARIA “A. BACCELLI” 14:00 

 
ORA FERMATA VIA/PIAZZA  RIFERIMENTO FERMATA  

SECONDO GIRO SECONDARIA 
14:02 VIA EMPOLITANIA N.184 FERMATA COTRAL  

14:05 VIA EMPOLITANIA N.219 PIAZZALE CIMITERO 

14:07 STRADA ARCI N.24/26 ALIMENTARI 

14: 10 STRADA ARCI N.66/68 FONTANELLA 

14:15 STRADA ARCI N.70 VACCHERIA 
14:18 STRADA ARCI N.72  

14:20 VIA EMPOLITANA N.336 STADIO OLIMPICO GALLI 

14:25 VIA EMPOLITANA N.239 BAR MOVIDA 

14: 28 VIA EMPOLITANA N.250  

14: 35 VIA ACQUA REGNA N.121 FERMATA COTRAL 



Le linee 1 e 2 Materna saranno potenziate e gestiranno anche gli alunni delle primarie e delle secondarie di 

primo grado, in particolare: 

 

LINEA 1 (EX MATERNA) 

Plesso infanzia Picchioni entrata 09h00 alle 112h30 pomeridiano uscita 15h35 

  Plesso Primaria I. Giordani entrata dal lunedì al giovedì 08H00 uscita 13h30     venerdì 08H00 / 13h00 

  Plesso Primaria I. Giordani entrata dal lunedì al giovedì 08h00 uscita 16h00 

  Plesso Secondaria Baccelli entrata ore 08h00 uscita ore 14h00  

 

LINEA 2 (EX MATERNA) 

Plesso infanzia Braschi entrata 09h00 alle 15h30  

   Plesso Don Nello del Raso entrata dal lunedì al venerdì 08h00/13h30 

Plesso E.Segre entrata ore 08h00 uscita ore 14h00 

 

Navetta Bisio S.Polo /Tivoli Punti di fermata V. Delle Scuole Rurali 

                                                                 Fermata Bivio S.Polo (di fronte la Chiesa)  

                                                                 Punto Raccolta 1 Piazza Massimo 

                                                                 Punto Raccolta 2 Piazza Garibaldi 

  

  

 
                                                                                                                                             
 
 
 

 
 
 
 
 

 
LINEA 1 ex 

MATERNA 

 
 
 
Linea diretta Comune – 

Plesso Giordani Tivoli II 

Viale Picchioni (materna e 

primaria) e Plesso Baccelli 

-Via dei Pini (secondaria di 

primo grado) 

Dal lunedì al venerdì saranno 

organizzate: 

 due corse in entrata la mattina: 
- una per primaria e secondaria di 
primo grado 

- una materna; 

 due corse in uscita 
antimeridiane: 

- una materna 

- una per primaria e secondaria di 
primo grado; 

 una corsa in uscita pomeridiana 

per materna ed elementari 

 
 

 
LINEA 2 ex 

MATERNA 

Linea diretta Comune – 
Plesso Don Nello del Raso 
-Tivoli I 
Via Francesco Bulgarini 

(materne e primarie) 

Plesso Segrè -edificio 

interno parco Villa 
Braschi (secondaria di 

Dal lunedì al venerdì saranno 

organizzate: 

 due corse in entrata la mattina: 

- una  per  primaria e secondaria di 

primo grado, 

-una materna; 

 due corse in uscita 



 primo grado) antimeridiane: 

- una materna 
-una primaria e secondaria di primo 
grado; 

 una corsa in uscita pomeridiana 

per materna e primaria 

 
 aggiunta di una corsa pomeridiana per le seguenti linee 

 

 

LINEA 2 
 

VILLA ADRIANA 
Dal lunedì al venerdì 
Orario pomeridiano con copertura della 
linea 2 e linea 4 

LINEA 3 
PATERNO - VILLA 
ADRIANA 

Dal lunedì al venerdì 
Orario pomeridiano 

LINEA 5 
FAVALE – CASAL BELLINI 
- CAMPOLIMPIDO 

Dal lunedì al venerdì 
Orario pomeridiano 

LINEA 8 TIVOLI TERME 
Dal lunedì al venerdì 
Orario pomeridiano 

LINEA 9 (H) DISABILI 
Dal lunedì al venerdì 
Orario pomeridiano 

LINEA 10 TIVOLI - ARCI 
Dal lunedì al venerdì 
Orario pomeridiano 

 


